
Nr. 52. Dziennik Ustaw. Poz. 397 i 398. 961 

a rozstrzyganych na podstawie przepisów ustawy 
karnej skarbowej, odbywa się na zasadach i w try
bie, określonym dla nagród za przyczynienie się do 
wykrycia przestępstw, podlegających tejże ustawie, 
przyczem Państwowy Fundusz Drog,owy uC'zestniczy 
w wydatkach na ten cel według' stosunku wysokości 
pobranych opłat lub dodatku drogowego do należno
ści skarbowych. 

§ 38. Przedsiębiorstwa autobusowe mogą nie
sprzedane bilety autobusowe, odstępowane im za ce
nę opłaty, przypadającej Państwowemu Funduszowi 
Drogowemu na podstawie art. 18 ustawy z dnia 3 lu
tego 1931 r. o Państwowym Funduszu Drogowym (Dz. 
U. R. P. Nr. 16, poz. 81) zwracać urzędom woje
wódzkim w ciągu miesiąca po ogłoszeniu rozporzą
dzenia niniejszego. Zwracającym niesprzedane bilety 
autobusowe zarachowywać będzie urząd wojewódzki 
opłaty, pobrane w cenie biletów, na poczet opłat, 
określ{)nych w ,art. 6 i 7 ustawy. 

§ 39. (1) Płatnikom, którzy nie z,alegają w 
dniu 1 kwietnia 1933 r. z opłatami od pojazdów me
chanicznych, wymierzonemi na podstawie ustawy 
z dnia 3 lutego 1931 r. o Państwowym Funduszu Dro
gowym (Dz. U. R. P. Nr. 16, poz. 81), może być 
przyznana w okresie budżetowym 1933/34 przez wo
jewódzką władzę administracji ogólnej ulga w opła
tach od pojazdów mechanicznych, określonych wart. 
6 i 7 ustawy - w wysokości do 50 % i ograniczenia, 
określone w § 6 ust. 5, stosuje się odpowiednio do 
tej; ulgi. 

(2) Płatnikom, którzy nie zalegają w dniu 
l kwietnia 1933 r. z opłatami {)d pojazdów konnych, 
wymierzonemi na podstawie ustawy, wymienionej 
w ust. 1, może być przyznana w okresie budżetowym 
1933/34, przez władzę wymiarową ulga woplatach, 
określonych wart. 8 ustawy - w wysokości do 5{)%. 

§ 40. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. Jednocześnie traci moc obo
wiązującą rozporządzenie Ministrów Robót Publicz
nych i Skarbu z dnia 3 października 1931 r., wyda
ne w porozumieniu z Ministrami Spraw Wewnętrz
nych, Przemysłu i Handlu, SprawiedliwośCi oraz 
POCzt i Telegrafów w sprawie wykonania ustaW)! 
o Państwowym Funduszu Drogowym (Dz. U. R. P. 
Nr. 92, poz. 716). 

Minister Komunbkacji: M. Butkiewicz 
Minister Sikarhu: Wł. Zawadzki 
Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

398. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 26 czerwca 1933 r. 

w sprawie zmian organizacji komisyj odwoławczych 
do spraw podatku przemysłowego i dochodowego 
w okręgu Izby Skarbowej Grodzkiej w Warszawie. 

Na podstawie art. 58 i 127 ustawy z dnia 15 lip
ca 1925 r. o państwowym podatku przemysłowym 

(Dz. U. R. P. Nr. 79, poz. 550), której tekst jednolity 
ogłoszony został w załączniku do obwieszczenia Mi
nistra Skarbu z dnia 27 stycznia 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 17, poz. 110), oraz na podstawie art. 36 i 129 usta
wy o państwowym podatku dochodowym, ogłoszonej 
rozporządzeniem Ministra Skarbu z dnia 30 kwiet
nia 1925 1'. (Dz. U. R. P. Nr. 58, poz. 411), zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Skarbu z dnia 
' 29 marca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 40, poz. 406) 
w celu wykonania ustawy z dnia 15 lipca 1925 r. 
o państwowym podatku przemysłowym, której tekst 
jednolity ogłoszony został w załączniku do obwie
szczenia Ministra Skarbu z dnia 27 stycznia 1932 r., 
wprowadza si .~ następującą zmianę: 

Tabela komisyj odwoławczych i szacunkowych, 
stanowiąca "załącznik do art. 58 ustawy i § 84 roz
porządzenia wykonawczego", cz. XIII otrzymuje 
brzmienie następujące: 

"XIII. Okręg Izby Skarbowej Grodzkiej w War-
szawie. 

' A. Komisje odwoławcze: 
a) 1 komisja na okręg urzędów skarbowych: 2, 

3, 4, 5, 6, 7, 9, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 
31, 32, 33 i 34, 

b) 1 komisja na okręg urzędów skarbowych: 1, 
8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21 i 22, 

każda w skł.ad.zie po 12 członków i po 12 zastęp
ców z grona płatników z siedzibą w m. st. Warsza-. " WIe. 

W związku z tern is Łniejące dotychczas przy 
Izbie Skarbowej Grodzkiej w Warszawie dwie ko
misje odwoławcze dla spraw podatku przemyslowego 
znosi się i równocześnie tworzy się przy tej Izbie 
dwie nowe komisje odwoławcze dla spraw podatku 
p rzemyslowe go, a mianowicie: 

a) jedną komisję na okręg urzędów skarbowych: 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 33 i 34 oraz 

h) jedną komisję na okrę·g urzędów ,skarbowych: 
1,8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21 i 22. 

§ 2. Istniejącą dotychczas przy Izbie Skarbo
wej Grodzkiej w Warszawie komisję odwoł~wczą 
dla spraw podatku dochodowego znosi się i równo
cześnie tworzy się przy tej Izbie dwie nowe komisje 
odwoławcze dla spraw podatku dochodowego, a mia
nowicie: 

a) jedną komisję na okręg urzędów skarbowych: 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 33 i 34 oraz 

bl jedną komisję na okręg urzędów 'sk'arbowych: 
1, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 
21 i 22. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
Cle z dniem ogłosz.enia. 

Minister Slka~bu: Wł. Zawadzki 


